2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2025г. № 554
          пгт. Шумячи

	Об  аннулировании    адресов  элементов планировочной  структуры

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», областным законом Смоленской области от 10.06.2024 № 107-з  «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь образованного муниципального округа», Уставом Шумячского муниципального округа, в целях упорядочения адресного хозяйства,
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Аннулировать адрес элемента планировочной структуры, расположенной вне границ населенного пункта:
-  Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Шумячский, сельское поселение Озерное, территория Понятовское участковое лесничество (уникальный номер в ГАР fb31b7bd-cdd8-4f0d-8ea2-1ee4e420d355) в связи с фактическим отсутствием.
         2. Внести сведения в государственный адресный реестр.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области

   Н.М. Дмитриева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg